
 
 

 

Al sito web dell’ I.C. GIANNI RODARI di SOVERIA MANNELLI 

All’albo on line dell’ I.C. GIANNI RODARI di SOVERIA MANNELLI  

Agli ATTI 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 

2024/27. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n.124; 

Visto il D.M. n. 89 del 21/04/2024; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Catanzaro prot. 6299 del 13 agosto 2024 relativa al 

termine unico di pubblicazione ai sensi dell’art. 8, comma 5, del D.M. n. 89/2024 “Graduatorie 

d’Istituto IIIª Fascia personale ATA triennio 2024/2027 

DECRETA 

la pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia 

del personale ATA per il triennio 2024/2027, per le seguenti qualifiche: 

- Assistente Amministrativo, 

- Collaboratore Scolastico, 

- Operatore Scolastico, 

 

Per il profilo di Operatore Scolastico i candidati sono inseriti con Riserva, in attesa di definizione dei 

requisiti da parte del MIM, giusta mota prot. 117808 del 30 luglio 2024 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. n. 89/2024: “Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali”.  

Le graduatorie definitive verranno pubblicate contemporaneamente, in data 4 settembre 2024. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Teresa Pullia 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002392 - 22/08/2024 - VII.1 - I


